
all’olio di oliva
SGOMBRO

200 G  
FAO/Da consumarsi preferibilmente entro: vedi 
capsula - FAO/Mindestens haltbar bis: siehe Deckel  
FAO/A consommer de préférence avant: voir capsule
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METALS METALLE
METAUX

di cui Zuccheri / of which Sugars 
davon Zucker / dont Sucres

per 100 g sgocciolati  per 100 g drained
je 100 g abgetropft  pour 100 g égouttés

1024 KJ  
245 Kcal

3.5 g   

0 g  

0 g  

19.0 g  
di cui Acidi grassi saturi 
of which Saturates
davon gesättigte Fettsäuren 
dont Acides gras saturés

Proteine / Protein 
Eiweiß / Protéines

Grassi / Fats / Fett / Lipides

Energia / Energy 
Energie 

Valori Nutrizionali - Nutrition Facts 
Nährwerte - Valeurs Nutritives

Sale / Salt / Salz / Sel

Carboidrati / Carbohydrate  
Kohlenhydrate / Glucides

17.0 g  
0.33 g  

Ingredienti: Sgombro (*) 70%, olio di oliva 29%, 
sale. Dopo l’apertura conservare refrigerato a +4°C 
e consumare entro 3 giorni  -  MAKRELE IN 
OLIVENÖL Zutaten: Makrele (*) 70%, Olivenöl 
29%, Salz. Nach dem Öffnen kühl (+4°C) 
aufbewahren und innerhald von 3 Tagen 
verbrauchen  - MAQUEREAU A L’HUILE D’OLIVE 
Ingrédients: Maquereau (*) 70%, huile d’olive 
29%, sel. Une fois ouvert conserver au réfrigéra- 
teur à +4°C et consommer dans trois jours.    
(*) vedi capusla / siehe Deckel / voir capsule:
A: Scomber Scombrus     B: Scomber Japonicus
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